[OCTABKA

MapwpyT

CroummocrTb, py6. 6es HAC

Hosbilh Flopoa/ BepxHaa Teppaca
HoBsblI# ropop, (pbibauKnii)
Mpom3oHa (40-44NHKeHepPHbI)
Hu»kHaA Teppaca/ KapaceBka
BepxHAaa Teppaca CHT «[lybpasa»
yn. AkagemukKa lNasnosa
Konxo3Hbi

KpacHbin Ap

CHT «Nonecbe»/ CHT «MNonet»
NHaooBoe

Apy»6a 2/KBaptan I,/

3eHuT

ApxaHrenbckoe

CHT Asuactpoutensb

CHT Co3upatenb

CHT KOpmaHKu

ConHeyvHasn MonsaHa, JlecHas bbinb
Jlyrosoe

EHraHaeBo

MwupHbIN

Yeppaaknobl

Yuxo3 1-oe otaeneHue

Yuxo3 2-oe otaeneHue

Yuxo3 3-e otaeneHue

Crapas MaitHa / KpemeHKu
KpecTtoBo lopoauue

UeHTp

3acBUAXKbe

Cesep

[anbHee 3acBuaxbe/KMHAAKOBKa
NweeBKa

Nauvweska/ bapataeBka
YHaopbl

1200
1500
1500
1600
1500
1500
2000
2500
3000
1500
1500/ 1700
1700
2000
2300
2500
2500
2500

3000
1600
2500
1800
2300
3500
4000
3500
3000
3500
2500
4000
3000
2500 / 3500
4000

LO1
L32
L31
LO2
LO3
LO4
LO5
LO6
LO7
LO8
LO9
LO10
LO11
LO12
LO13
LO14
LO15

LO16
LO17
LO18
LO19
L020
L21
L30
L22
L23
L24
L25
L26
L27
L28
L29




